[image: image1.png]

Финансовое управление

администрации Нижнесергинского муниципального района

П Р И К А З

от 05 февраля 2020 года

                             № 16

г. Нижние Серги

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района №124 от 13.12.2018 «О наделении финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района бюджетными полномочиями главного администратора (администратора) доходов бюджета в поселениях, входящих в состав Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 19.12.2019 №114)
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", на основании решений Думы Нижнесергинского городского поселения от 12.12.2019 № 140 "О бюджете Нижнесергинского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов", Михайловского муниципального образования от 11.12.2019 № 80 "О бюджете Михайловского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов", муниципального образования рабочий поселок Атиг от 19.12.2019 № 137/ 4 "О бюджете муниципального образования рабочий поселок Атиг на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов", городского поселения Верхние Серги от 17.12.2019 № 147 "О бюджете городского поселения Верхние Серги на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов", Дружининского городского поселения от 10.12.2019 №194 "О бюджете Дружининского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов", Кленовского сельского поселения от 19.12.2019 № 59 "О бюджете Кленовского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов",
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в приказ финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района №124 от 13.12.2018 «О наделении финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района бюджетными полномочиями главного администратора (администратора) доходов бюджета в поселениях, входящих в состав Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 19.12.2019 №114) следующие изменения:

1.1.В приложении №1 «Перечень источников доходов бюджетов поселений, входящих в состав Нижнесергинского муниципального района, закреплённых за главным администратором (администратором) доходов бюджета - финансовым управлением администрации Нижнесергинского муниципального района (ИНН 6646016599 КПП 661901001)» строки с 3 по 6 исключить, строки 7,8,9,10 считать соответственно строками 3,4,5,6.
3.Разместить приказ в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов Морозову Т.Е.
Начальник финансового
управления                                                                                  Н.В.Соколова